

# Årsredovisning

för

## W Hiss & El AB

559393-2337

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Adam Wäppling, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för W Hiss & El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför service, moderniseringar och reparationer på hissar, portar och rulltrappor samt elinstallationer. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Insieme Holding AB 559464-8262.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	18 268	5 090	1 113
Resultat efter finansiella poster	1 996	550	-88
Soliditet (%)	31,0	14,8	5,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga tillökning i personalstyrkan och orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	361	326 379	<b>351 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 379	-326 379	<b>0</b>
Årets resultat			1 672 456	<b>1 672 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>326 740</b>	<b>1 672 456</b>	<b>2 024 196</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 740
årets vinst	1 672 456
	<b>1 999 196</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 999 196
	<b>1 999 196</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 268 147	5 089 951
Övriga rörelseintäkter		861	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 269 008</b>	<b>5 089 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och underentreprenörer		-5 429 162	-1 830 780
Övriga externa kostnader		-5 376 207	-1 792 123
Personalkostnader	2	-5 452 677	-917 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 015	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 273 061</b>	<b>-4 539 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 995 947</b>	<b>550 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	46
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>513</b>	<b>46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 996 460</b>	<b>550 052</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	-138 000
Förändring av överavskrivningar		-23 595	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>114 405</b>	<b>-138 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 110 865</b>	<b>412 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-438 409	-85 673
<b>Årets resultat</b>		<b>1 672 456</b>	<b>326 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 685	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 685</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 685</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 530 117	249 629
Fordringar hos koncernföretag		371 855	369 500
Övriga fordringar		97 627	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 718	57 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 257 317</b>	<b>676 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 223 149	2 431 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 223 149</b>	<b>2 431 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 480 466</b>	<b>3 108 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 594 151</b>	<b>3 108 350</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

326 740

361

Årets resultat

1 672 456

326 379

**Summa fritt eget kapital**

**1 999 196**

**326 740**

**Summa eget kapital**

**2 024 196**

**351 740**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

138 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 595

0

**Summa obeskattade reserver**

**23 595**

**138 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

2 330

0

**Summa avsättningar**

**2 330**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

937 830

274 057

Skulder till koncernföretag

1 777 513

519 852

Skatteskulder

597 053

98 281

Övriga skulder

779 812

588 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

451 822

1 138 044

**Summa kortfristiga skulder**

**4 544 030**

**2 618 610**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 594 151**

**3 108 350**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	128 700	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 700</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-15 015	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 015</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 685</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Södertälje

*Patrik Wäppling*  
Patrik Wäppling  
VD/ Styrelseledamot  
2026-02-16

*Adam Wäppling*  
Adam Wäppling  
Styrelseledamot  
2026-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

*Bo Lindh*  
Bo Lindh  
Auktoriserad revisor
